
   

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

 TỈNH BẮC GIANG 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 300/TB-THADS Bắc Giang, ngày 05 tháng 02 năm 2024 

THÔNG BÁO  
Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản,  

thời gian bán đấu giá tài sản   
   
      

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự; 

 Căn cứ Quyết định thi hành án số 06/QĐ-CTHADS và Quyết định thi hành án 

số 07/QĐ-CTHADS cùng ngày 11/10/2023 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự 

Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 12/QĐ-CTHADS ngày 19/12/2023 

của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Kết quả thẩm định giá số 2401088/CT-TĐG ngày 22/01/2024 của Công ty 

cổ phần thẩm định giá và giám định Tiên Phong; 

 Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản; 

 Căn cứ Thông báo bán đấu giá tài sản số 02051701/TB-DHL ngày  

05/02/2024 của Công ty đấu giá hợp danh DHL;  

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang  Thông báo kết quả 

lựa chọn tổ chức bán đấu giá và thời gian bán đấu giá tài sản như sau:  

a)Tên, địa chỉ của tổ chức bán đấu giá tài sản: Công ty đấu giá hợp danh 
DHL; địa chỉ: Sô 59, đường Cả Trọng, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc 
Giang, tỉnh Bắc Giang. 

b)Tên tài sản hoặc danh mục tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu 
giá; nơi có tài sản đấu giá; giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài 
sản đấu giá:  

Stt Tên tài sản thẩm định 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

thẩm định 

(đồng/đvt) 

Thành tiền 

thẩm định 

(đồng) 

1 Đầu máy may và chân máy đi kèm Bộ 262       360.000        94.320.000    

2 Cầu là công nghiệp trong may mặc Cái 30       850.000        25.500.000    

3 Mặt cầu là công nghiệp Cái 9         80.000             720.000    

4 Máy cắt vải đầu bàn Cái 3       250.000             750.000    

5 Máy cắt vải cầm tay Cái 4       220.000             880.000    

6 Máy ép mếch Bộ 3    7.000.000        21.000.000    



Stt Tên tài sản thẩm định 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

thẩm định 

(đồng/đvt) 

Thành tiền 

thẩm định 

(đồng) 

7 Máy kiểm vải Bộ 1    9.000.000          9.000.000    

8 Máy cắt vòng Bộ 1    2.500.000          2.500.000    

9 Máy đột dập Bộ 4       600.000          2.400.000    

10 Máy đục cơ khí Cái 2    1.300.000          2.600.000    

11 Máy tạo form Bộ 5    1.600.000          8.000.000    

12 Bàn là tay Cái 1         50.000               50.000    

13 Máy ép form Cái 14    1.600.000        22.400.000    

 Tổng cộng    190.120.000 

(Bằng chữ: Một trăm chín mươi triệu, một trăm hai mươi nghìn đồng) 

Lưu ý: Mức giá trên là mức giá phục vụ cho công tác bán đấu giá tài sản theo quy 

định của pháp luật hiện hành; chưa bao gồm thuế VAT, chưa bao gồm các loại thuế, phí 

và lệ phí liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản. 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:  

- Thời gian: ngày 26 và 27/02/2024 (trong giờ hành chính). Ngoài thời gian 

trên, khách hàng tự mình đi xem tài sản. 

- Địa điểm: Tại nơi có tài sản: Công ty TNHH Tín Trực, địa chỉ: Khu công nghiệp 

Đình Trám, phường Nếnh, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang. 

d)Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:  

- Thời gian: Từ ngày 21/02/2024 đến ngày 04/3/2024 (trong giờ hành chính). 

- Địa điểm: Trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh DHL. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

Giá khởi điểm: 190.120.000 đồng (Một trăm chín mươi triệu một trăm hai mươi 

nghìn đồng). Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế VAT và chưa bao gồm các 

thuế, phí và lệ phí liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản (nếu có). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:  

- Tiền mua hồ sơ đấu giá: 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng). 

- Tiền đặt trước: 35.000.000 đồng (Ba mươi lăm triệu đồng) 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 

- Thời gian: Từ ngày 21/02/2024 đến ngày 04/3/2024 (trong giờ hành chính). 

- Địa điểm: Trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh DHL. 

* Điều kiện tham gia đấu giá: 

Mọi cá nhân, tổ chức đủ điều kiện đăng ký đấu giá theo quy định của pháp luật 

đăng ký tham gia đấu giá hợp lệ, nộp tiền mua hồ sơ và tiền đặt trước tham gia đấu 



giá đúng thời gian quy định tại Thông báo và Quy chế cuộc đấu giá; chấp hành đúng 

thời gian, địa điểm và quy định tại Quy chế cuộc đấu giá do Công ty DHL ban hành. 

*Cách thức đăng ký tham gia đấu giá 

Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ tham gia đấu giá 

hợp lệ và tiền đặt trước theo thông báo cho Công ty DHL. Người tham gia đấu giá có 

thể ủy quyền bằng văn bản cho người khác thay mặt mình tham gia đấu giá.  

* Lưu ý: Người đã đăng ký tham gia đấu giá không được nhận ủy quyền tham 

gia cuộc đấu giá thay người khác. 

h) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:  

- Thời gian: 14 giờ 30 phút ngày 07/3/2024; 

- Địa điểm: Trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh DHL. Địa chỉ: Số 59, đường Cả 

Trọng, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: 

- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá; 

- Phương thức đấu giá: Trả giá lên.  

- Số vòng đấu giá: không giới hạn số vòng đấu giá. 

- Bước giá: 5.000.000 đông (Năm triệu đồng). 

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ tại: 

 - Đơn vị có tài sản đấu giá: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang 

Địa chỉ: Thôn An Phong, xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

- Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá hợp danh DHL; 

+ Địa chỉ: Số 59, đường Cả Trọng, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc 

Giang, tỉnh Bắc Giang. 

+ Điện thoại: 02043.525.676. 

+ Trang thông tin điện tử (website): phapluatthuongthuc.vn; 

+ Trang web (youtube): https://www.youtube.com/channel/UC-RNGgloC 

VGhXQj WNcjZL4A; 

+ Fanpage: Đấu giá DHL; 

+ Email: daugiadhl@gmail.com. 

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có 

quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, 

hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá. 

Vậy, Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang thông báo để 

người phải thi hành án, người được thi hành án và người có quyền lợi nghĩa vụ liên 

quan biết. 
     

  Nơi nhận: 
   - Đương sự; 

   - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc Giang; 

   - Lưu: VT, HSTHA. 

 

CHẤP HÀNH VIÊN 

 

 

 

 
Phạm Nguyễn Kiên 

https://www.youtube.com/channel/UC-RNGgloC%20VGhXQj
https://www.youtube.com/channel/UC-RNGgloC%20VGhXQj


 


